ＦＡＸ通信

釧根ト協 第２５号

令和 ６年 ７月 ２日

 会  員  各  位

一般社団法人釧根地区トラック協会

  会  長  赤 石 美枝子

（ 公 印 省 略 ）

公益社団法人全日本トラック協会

優秀運転者顕章候補者のご推薦について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、（公社）全日本トラック協会より（公社）北海道トラック協会を通じ、

標記顕章の実施と候補者の推薦について依頼がありました。

つきましては、別紙顕章規程をご確認のうえ、候補者をご推薦下さいます様

お願い申しあげます。

なお、ご推薦いただいた候補者の情報（個人情報）については全ト協・北ト協

等、各協会の個人情報保護方針に基づき、当該顕章以外には使用いたしませんこ

とを申し添えます。

敬具

記

１．提出期日 令和６年７月３０日（火）

２．注意事項

① 推薦書には候補者ごとに金章・銀章の別を記入して下さい

② 選考審査はコンピュータで処理されますが、免許番号が間違って記入さ

れますと選考に影響しますので、ご留意ください

③ 無事故・無違反期間については開始年月日から令和６年５月末までの期間と

し、何年と記入してください（１年未満の端数は切り捨てます）

○金十字章（満２０年以上）平成１６年６月１日以前

○銀十字章（満１０年以上）平成１６年６月２日から（平成２６年６月１日まで）

④ 過去に受章歴がある場合は、備考欄に記入（○○年〇章）願います

⑤ 推薦書様式、規程、留意事項等は北海道トラック協会ホームページより

各地区トラック協会→釧根地区トラック協会お知らせをご参照ください

⑥ 推薦書に運転記録証明書、無事故無違反証明書等の添付は不要です